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Bakü'de Azerbaycan Cumhuriyeti'nin 100. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla konferans düzenlendi. 
"Ortak Değerler" sivil toplum kuruluşunun düzenlediği etkinliğe, Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi Erkan 
Özoral'ın yanı sıra KKTC Bakü Temsilcisi Ufuk Turganer, Azerbaycanlı milletvekilleri, STK 
temsilcileri ve davetliler katıldı.

Anadolu Ajansı'nın haberine göre Özoral, konferansta yaptığı konuşmada, Azerbaycan'ı kendi 
vatanları olarak gördüklerini, Türkiye dışında en fazla Türk şehidinin Azerbaycan'da olmasının 
bunun açık delili olduğunu söyledi. Bakü'yü 1918'de Ermeni ve Bolşevik çetelerden kurtaran Kafkas 
İslam Ordusu'nun bin 130 şehit verdiğini, Azerbaycan çapında 15 Türk şehitliği bulunduğunu 
hatırlatan Özoral, "Azerbaycan'ın bağımsızlığını, kendi ayakları üzerinde durmasını, dünyada hak 
ettiği yeri almasını her zaman destekledik ve destekleyeceğiz. Bundan 100 yıl önce de böyleydi, 
bundan 25 yıl önce de böyle oldu, bugün de aynı şekildedir. Azerbaycan'ın 100. yılını kutlaması 
Türkiye için gurur kaynağı." dedi.

1918'de Kafkas İslam Ordusu'nun Bakü'ye ilerlememesi için o zamanki müttefik Almanlardan baskı 
geldiğini, 1991'de bağımsızlığını ilan eden Azerbaycan'ı tanımaması için de bazı müttefiklerin 
Türkiye'ye baskı yaptığını belirten Özoral, şöyle konuştu:

"Çünkü tıpkı Anadolu gibi herkesin bu topraklarda da gözü var. Anadolu ve Azerbaycan'ı 
birbirinden ayrı düşünmemek lazım. Azerbaycan, Anadolu için doğuya açılan kapı, Anadolu da 
Azerbaycan için batıya açılan kapıdır. İkisi bir bütünün parçalarıdır. Azerbaycan'da 1918'de kurulan 
cumhuriyet, Anadolu Türkleri için de büyük esin kaynağı oldu. Maalesef bu cumhuriyet 23 ay sürdü 
fakat etkileri bugüne kadar geldi. O dönemde cumhuriyeti kuranlar Azerbaycan topraklarını terk 
etmek zorunda kaldılar. Fakat burada başlattıkları misyonu Türkiye'de devam ettirdiler. 
Azerbaycanlı muhacirler Türkiye'nin siyasi ve sosyal hayatına büyük katkılar yaptı. Türkiye 
Cumhuriyeti bugünkü seviyesine geldiyse bunda Azerbaycan Cumhuriyeti'ni kuranların da büyük 
katkısı vardır."
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